CUR-3P JUEGO DE CURVIGRAFOS (3 PCS) 3 SET $1.620 0% $4.860

COR-SC-825 TIJERA CORONA MULTIUSO 8 1/4 PULGADAS 12 PZA $1.350 0% $16.200

ANC-1868 FIELTRO C/FORMA 6 PZA $690 0% $4.140

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$170.090
$0
$32.317
$0

$202.407

SON: DOSCIENTOS DOS MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1958 SET RAFIA X3 PZAS 6 SET $640 0% $3.840

PH-SJX02 Cable para iphone carga rapida 1MT 6 PZA $880 0% $5.280

PH-GL02P Cable usb para iphone 1,9 MT 6 PZA $880 0% $5.280